2. Scribon. Larg. 97 (*compositio*) *Tiberio Caesari per libellum scriptum . . . data et bibliothecis publicis posita venit in manus nostras etc.* cf. 120. 163 *vidi (herbam) . . . cum Britanniam peteremus (a. 43) cum deo nostro Caesare.* 60 *Messalina dei nostri Caesaris hoc utitur († 48).* 94 *hoc medicamentum Apulei Celsi fuit praeceptoris Valentis (n. 1 l. 6) et nostri, et numquam ulli se vivo compositionem eius dedit.* 171 *antidotus Apulei Celsi praeceptoris, quam . . . mittebat Centuripas, unde ortus erat (cf. EMEYER, Gesch. d. Botanik 2, 21. 28).* Was Scribonius also a native of Sicily? BÜCHELER, RhM. 37, 321. 175 *accepimus a Tryphone praeceptore nostro (BÜCHELER, l.l.).*—The agnomen of Designatianus rests on an erroneous combination (cf. § 446, 3).

3. SCRIB. LARG. praef. . . . *Herophilus, Gaii Iuli Calliste (cf. 151 Gaii Iuli and 271 mi Calliste), fertur dixisse etc.* Therefore the treatise is addressed to the powerful freedman of Caligula and Claudius, who perhaps also held the office (§ 285, 3) *a studiis (BÜCHELER, RhM. 37, 328).* Concerning him e.g. FRIEDLÄNDER SGesch. 1<sup>e</sup>, 177. SCRIB. 22 . . . *a me compositiones quasdam petisti. . . . cupio medius fidius . . . tuae in me . . . benevolentiae respondere, adiutus omni tempore a te, praecipue vero his diebus . . . tradendo scripta mea latina medicinalia deo nostro Caesari. quorum potestatem tibi feceram, ut ipse prior legeres simpliciterque iudicares mihi quid sentiret . . . tu . . . diligentiam meam sub tanti nominis editione (according to this the work was brought out with a dedication to the Emperor) non verbis sed re probasti periculumque non minus tu iudicii quam ego stili propter me adisti quo tempore divinis manibus laudando consecrasti. . . . (25) ignoscas autem si paucae visae tibi fuerint compositiones et non ad omnia vitia scriptae. sumus enim, ut scis, peregre nec sequitur nos nisi necessarius admodum numerus libellorum (cf. CATULL. 68, 33. Scribonius therefore was, like Callistus, in the personal service of the Emperor and accompanied him out of Rome as well) . . . initium a capite faciemus, . . . dantes operam ut simplicia primo ponamus . . . deinde medicamentorum quibus compositiones constant nomina et pondera vitiiis*

*subiunximus. 38 neque illud dico novas et non aliquibus notas me in hoc libro congesturum compositiones, verum etiam quasdam divulgatas. 271 (Epilogue) harum compositionum . . . ipse composui plurimas, et ad ea quae scripta sunt facientes scio. paucas, sed valde paucas, ab amicis. . . . illud autem te meminisse oportet, mi Calliste, . . . eadem medicamenta in iisdem vitis interim melius deteriusve respondere, propter corporum varietatem differentiamque aetatum, temporum aut locorum.* Divisions of the work corresponding with the parts of the body, see § 55, 4.